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Zápis Z neveřejné části 4. jednání Rady USTR

Datum a místo zas edá ní: 6. 3. 2014, začátek v 18:00 hod, Siwiecova 2, 130 00 Praha 3

Přítomni :

Rada Ústavu: Zdeněk Bárta, Emilie Benešová, Jan Bureš, Lukáš Jelínek, Naděžda Kavalírová,
Michal Uhl
Ústav pro studium totalítních režim ů : Michael Pelíšek - zapisovatel

V 18:00 hod, po skončení veřejné část i 4. jednání Rady Ústavu, opustila veřej nost jednací místnost
a jednání Rady Ústavu pokračovalo .

1. Předběžná zpráva o kontrole digitalizace a rozvoje evidencí

Radě Ústavu byly prezentovány přcdb č žn é závěry kontroly úložiště. Kontrolu v současné době

provádí pracovníci ABS s cílem zj istit stav digitalizace.
S. Pt á čn í kov á seznámila Radu Ústavu s formo u a rámcem probíhající kontroly a s jejími

předběžnými zj ištěn imi . Dále informovala Radu Ústavu o schůzce vedení Ústavu a ABS
s odpovědnými pracovníky digitalizace a rozvoje evidencí ihned po zj ištěni dílčích nedostatků.

P. Zeman následně demonstroval ukázky zj ištěných nedostatků .

Po skončení prezentace, E. Benešová poděkovala za informace a požádala ABS o zpracováni

konečné zprávy o kontrole. Poté opustili představi telé ABS a Ústavu j ednací místnost, ve které
zůstali pouze členové Rady USTR a zapisovatel.



2. Volba ředitele / ředitelkv Ústav u

E. Benešová po žáda la M . Uhla, ab y se ujal vedení j ednání.

M. Uhl se ujal slova a pře četl návrh " Volebního řá d u''.

Pří čtení návrh u do šlo na po pud ostatnich radních k n ěkoli ka úpravám navrhovan ého textu. Po té

následovala rozprava o termínech jednotlivých kol volby řed i t el e / ředitelky a form ě da lšího j edn ání

Rady.

Usnesení:
Pří ští (5.) jedn ání Rady Ústavu se uskutečn í 9. 4. 20 14 v 16 :00 hod. Jedn áni bude věnováno pou ze

vo lbě ředitele / ředitelky a bude neveřej né .

hlasování: 6 pro (jednomys l n ě)

Následovala krátká rozprava o pozvání kandid át ů k pohovoru s členy Rady Ústav u.

Usnesení:
Rada na pří š t ím jednání vys lechne Murie l Blaive, Zde ňka Hazdru a Adr iana Port rnanna,
hlasování : 6 pro (jednomysln ě)

Pořad í kandid á t ů , v jakém budou vyslechnuti, bylo určeno losem .

Usnesení:
Rada Ústavu ukládá kancel áři Ústav u, ab y zaj istila odesláni pozvánek uvedeným uchaze č ů m na

j ednání Rady Ústavu k osob nímu poh ovoru se č leny Rady Ústavu na příští jednání Rady Ústav u dlc

výsledku losování nás l edovně :

Muricl Blaive - 16:30 hod
Ad rian Portmann - 17:30 hod
Zdeněk Hazdra - 18:30 hod .
hlasování : 6 pro (jednomysl n ě)

Následovala rozprava o terminu následuj ících jednání Rady Ústa vu.

Usnesení:
Další (6 .) jedná ní Rad y Ústavu se uskuteční 16. 4. 2014 v 16:00 hod.

hlasování: 6 pro (j ed nomysl n ě )

Poté M . Uhl shrn ul závěry j edn ání a požád alo schválení textu " Volebního řádu" .

Usnesení:
Rada Ústavu schvaluje " Volební řád" a ukládá kance l á ři Ústav u jeho zveřej n ě n i na we bu Ústavu

jako přílohu toho to zápisu.

hlasován í: 6 pro (jednomysln ě )
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3. Dopis odborové organizace

Proběhla obšímá rozprava o obsahu dopisu .

Usnesení:

Rada Ústavu obdržela dne 12. 3. 20 14 dopis podepsaný představite li tří odborových organizací ve
věc i výběrového řízení na místo ředitele / ředitelky Ústavu. Rada Ústavu je přesvědčena, že průběh

výběrového řízeni je dostatečně transparentní a každý krok je řádně zdůvodněn . Veškeré relevantní
dokumenty jsou zveřejň ová ny na webu Ústavu.

M. Uhl konstatoval, že program jednání považuje za vyčerpaný a předal slovo předsedkyni Rady
Ústavu.

E. Benešová poděkovala všem zúěastněným a v 20:30 hod 4. jednání Rady Ústavu ukončila.

iz
PhDr. EmilCZenešová

předsedkyně Rady Ústavu
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